MarinCiãnegi~eitiv41ri"---
1 a  Secretária

jalS) at  c?):tlet Pedro dos R isf Al da
2° Secretário

M

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ
CNPJ N.° 13.227.459/0001-74

AUTÓGRAFO DE LEI N°. 1.349/2012.

"CONCEDE ULTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL Á
ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES
DE ICHU DE DENTRO — APPID, NESTE
MUNICÍPIO".

A CÂMAA MUNICIPAL DE SANTA LUZ, DO ESTADO DA
BAH A, aprovou e u, Prefeito deste Município, sanciono a seguinte Lei:

DECRETA:

Art. 1° - Fica concedida a utilidade pública municipal á Associação dos
Pequenos Produtores de lchu de Dentro — APPID, localizada na Fazenda lchu
de Dentro, Santa Luz — Bahia, inscrita no CNPJ n° 03.739.376/0001-00.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Sala das Sessõe da Câmara Municipal
Santa Luz, 	Abril de 2012.

Antônio Carlos 	ra da Silva
Pre 	e

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 16 - 48.1380-000 - Santa Luz - Bahia - Tel/fax 	(75)3265-2123

camaradevereadores(asantaluz-ba.combr  - www.santaluz-ha.com.br

	00000001